
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
32

1,
 1

2 
de

 m
ar

ço
 d

e 
20

14
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 404, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2014.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela 
Portaria Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta no 
Processo nº 08190.009.391/13-92,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Designar  os  servidores  EMANUEL  JOSÉ  CORDEIRO 
SIMÕES,  matrícula  1420,  para  exercer  os  encargos  de  GESTOR e,  CLEITON 
MOREIRA BARROS,  matrícula 3136, de GESTOR SUBISTITUTO das seguintes 
Atas:

I – ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 6/2014 – B e C – Aquisi-
ção de materiais de manutenção predial.

Art.  2º  –  Dispensar,  em  consequência,  os  servidores  ANDRÉ 
DOURADO  LOIOLA,  matrícula  nº  4220-0  e  MILTON  RABELO  DA COSTA 
FILHO, matrícula 4195-5, designados por meio da Portaria/DG nº 71, de 16 de janeiro 
de 2014 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES


